
令和７年６月吉日

お得意先 各位

第一アグリ株式会社

創立記念日休業のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて弊社では下記日程により創立記念日につき休業とさせていただきます。

お得意様には何かとご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒、ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。

ご注文、配送などございましたら、早めにご用命を賜ります様、重ねてお

願いを申し上げます。

記

創立記念日 令和７年７月１日（火）終日休業

以上


